
 
 

 



 
 



 
 



 
 



ПРАШАЊА: 

1. Што се тоа извештаи во Microsoft Access и која е разликата помеѓу прашалниците и 

извештаите? 

2. За што може да се креира извештај? 

3. Објасни ја постапката за креирање на извештај (чекор по чекор)! 

4. Дали извештајот може да се уредува дополнително после неговото креирање? 

5. Креирај дополнителни извештаи по твој избор! 


